Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

12 декабря 2017 года

г. Ипатово

№ 93
О плане работы Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на первое полугодие 2018 года

Рассмотрев предложения комитетов и депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый План работы Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на первое полугодие 2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами – юрисконсульта Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов
Утвержден

решением Думы

Ипатовского городского

округа Ставропольского края
от 12 декабря 2017 г. № 93
План
работы Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края на первое полугодие 2018 года

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные

	Прием граждан по личным вопросам председателем Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	первая и третья среда каждого месяца
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Оказание методической и консультативной помощи депутатам Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Учёба депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	по отдельным планам
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Подготовка материалов к выступлениям председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Организация работы с обращениями граждан, поступившими в Думу Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Раскрытие информации о деятельности Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	председатели комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Заседания комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	по отдельным планам
	председатели комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Нормотворческая работа комитетов и депутатов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	комитеты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Работа с проектами решений, которые вносит в соответствии с законодательной инициативой глава Ипатовского городского округа Ставропольского края
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, комитеты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Заседания Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	четвертый вторник каждого месяца
	депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Отчеты комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края за 2017 год.
	февраль-март
	председатели комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Подготовка и проведение публичных слушаний по теме: «Исполнение бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 2017 год»
	апрель
	комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности, аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Отчёт об исполнении бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 2017 год.
	апрель
	глава Ипатовского городского округа Ставропольского края, комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности

	Отчет Контрольно - счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края за 2017 год.
	апрель
	председатель Контрольно - счетной комиссии Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Отчет о результатах деятельности главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края и администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края за 2017 год.
	до 1 июня
	глава Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Взаимодействие со средствами массовой информации
	в течение всего периода
	аппарат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Участие в мероприятиях, посвященных государственным и профессиональным праздникам, памятным датам
	в течение всего периода
	Председатель Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

_______________